

FHD Trading ApS

Natalvej 22
2770 Kastrup
CVR-nr. 39 36 62 82

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2021.

Frank Hussain Dashti
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet FHD Trading ApS
Natalvej 22
2770 Kastrup

E-mail: info@fhdtrading.dk

CVR-nr.: 39 36 62 82
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Frank Hussain Dashti, Natalvej 22

Direktion Frank Hussain Dashti, Natalvej 22

Revisor ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af service, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.945 kr. mod 51.758 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.203 kr. mod 35.561 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	6.945	51.758
Resultat før finansielle poster	6.945	51.758
Andre finansielle indtægter	8.232	1.264
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.094	-7.852
Resultat før skat	4.083	45.170
Skat af årets resultat	-880	-9.609
Årets resultat	3.203	35.561
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.203	35.561
Disponeret i alt	3.203	35.561

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	169.338
Varebeholdninger i alt	0	169.338
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.464	54.623
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	746	4.183
Andre tilgodehavender	64.438	24.551
Periodeafgrænsningsposter	0	24.220
Tilgodehavender i alt	70.648	107.577
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.712	12.260
Værdipapirer i alt	3.712	12.260
Likvide beholdninger	61.684	12.906
Omsætningsaktiver i alt	136.044	302.081
Aktiver i alt	136.044	302.081

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	48.688	45.485
	Egenkapital i alt	98.688	95.485
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.729	191.467
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.747	5.192
	Selskabsskat	880	9.937
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.356	206.596
	Gældsforpligtelser i alt	37.356	206.596
	Passiver i alt	136.044	302.081

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	9.924	59.924
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.561	35.561
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	45.485	95.485
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.203	3.203
	50.000	48.688	98.688

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.094	7.852
	11.094	7.852
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	45.485	9.924
Årets overførte overskud eller underskud	3.203	35.561
	48.688	45.485
